F125N001 P001
35°
19°
19 °
60°
 4°
6°
0.5–0.8

lità Dimensioni (mm) MICRO-MINI
C
ChiaveCodice di ordinazione
Vite di fissaggio
*1 Numero di ordinazione della vite di serraggio A=HSS04004,  B=HSS04006,  C=HSS04008
: Inventario mantenuto.a : Inventario mantenuto in Giappone.s
L'inserto RBH22ppN presenta una vite di regolazione provvisoria per
diverse specifiche della macchina (raffigurato al numero 4).
F129N001
B
10
100
20
8
S
2
F
1
10
L3
45°
14
15
16
17
13─17.5 (14)
18─22.5 (19)
23─27.5 (24)
23─32.5 (24)
28─38 (29)
14─16.5 (15)
19─21.5 (20)
24─26.5 (25)
24─31.5 (25)
29─37 (30) 18
03RS-10(B), 03RS-20(B)
04RS-10(B), 04RS-20(B)
05RS-10(B), 05RS-20(B)
06RS-10(B), 06RS-20(B)
07RS-10(B), 07RS-20(B)
SBH1030R s 13.8 13.8 9.5
1040R s 14.7 14.8 9.5
1050R s 15.6 15.8 9.5
1060R s 16.5 16.8 9.5
1070R s 17.4 17.8
HSC05012
HSC05012
HSC05012
HSC05012
HSC05012
HKY40R
HKY40R
HKY40R
HKY40R
HKY40R 9.5
B S2F1
L3 *
SC
AN